

Oldebjerg A/S
CVR-nr. 26375223
Industrivej 2
4180 Sorø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.02.2016

Dirigent

Navn: Niels Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oldebjerg A/S
Industrivej 2
4180 Sorø

CVR-nr.: 26375223

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 57849023

Telefax: 57849103

Hjemmeside: www.oldebjerg.dk

Bestyrelse

Allan Mortensen, formand
Per Kaaber
Niels Mortensen

Direktion

Per Kaaber

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive industri og handel, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på 1.567 t.kr. for tilfredsstillende.

For 2016 forventes et overskud på et tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.974.917	5.979
Personaleomkostninger	1	(2.835.320)	(2.543)
Af- og nedskrivninger	2	(187.677)	165
Driftsresultat		1.951.920	3.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19	10
Andre finansielle indtægter		130.982	86
Andre finansielle omkostninger		(12.203)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.070.718	3.696
Skat af ordinært resultat	3	(503.318)	(906)
Årets resultat		1.567.400	2.790
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.567.400	3.000
Overført resultat		0	(210)
		1.567.400	2.790

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		578.731	288
Immaterielle anlægsaktiver		578.731	288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		329.234	325
Materielle anlægsaktiver		329.234	325
Andre tilgodehavender		246.000	246
Finansielle anlægsaktiver		246.000	246
Anlægsaktiver		1.153.965	859
Fremstillede varer og handelsvarer		6.321.624	5.399
Varebeholdninger		6.321.624	5.399
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.123.412	3.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.052
Andre tilgodehavender		75.284	79
Tilgodehavender		4.198.696	4.392
Likvide beholdninger		1.338.854	2.073
Omsætningsaktiver		11.859.174	11.864
Aktiver		13.013.139	12.723

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	655.000	655
Overført overskud eller underskud		5.340.866	5.341
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.567.400	3.000
Egenkapital		<u>7.563.266</u>	<u>8.996</u>
Udskudt skat	5	135.505	69
Hensatte forpligtelser		<u>135.505</u>	<u>69</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		143.612	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.628.352	2.006
Gæld til tilknyttede virksomheder		391.309	0
Skyldig selskabsskat		436.607	774
Anden gæld		714.488	878
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.314.368</u>	<u>3.658</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.314.368</u>	<u>3.658</u>
Passiver		<u>13.013.139</u>	<u>12.723</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	655.000	5.340.866	3.000.000	8.995.866
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	0	1.567.400	1.567.400
Egenkapital ultimo	655.000	5.340.866	1.567.400	7.563.266

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.815.070	2.525
Andre omkostninger til social sikring	20.250	18
	2.835.320	2.543
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	103.154	35
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	84.523	30
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(230)
	187.677	(165)
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	436.607	774
Ændring af udskudt skat	66.711	132
	503.318	906
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Virksomhedskapital	Antal	Pålydende værdi kr.
Aktier	655	1.000,00
	655	655.000
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	127.322	64
Materielle anlægsaktiver	8.183	5
	135.505	69
	2015	2014
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	456.000	438

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Kaaber Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets aktiekapital:

P. Kaaber Holding ApS, Borup

NJM Holding ApS, Sorø

A. Mortensen Holding ApS, Køge